
 

Zarządzenie nr 64/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu opiniowania wstępnych wniosków proponowanych 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40), w związku z Zarządzeniem nr 47/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wstępnych wniosków proponowanych do zgłoszenia 

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania wstępnych wniosków proponowanych 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przez Miasto 

Ostrołękę, w składzie: 

1) Anna Gocłowska  – przewodnicząca komisji, 

2) Marta Głosek  – wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Anna Piasta – członek komisji, 

4) Magdalena Zalewska – członek komisji. 

§ 2 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie wstępnych wniosków proponowanych 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, złożonych 

w związku z Zarządzeniem nr 47/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wstępnych wniosków proponowanych do zgłoszenia 

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Komisja konkursowa opiniuje wstępne wnioski biorąc pod uwagę w szczególności: walory 

zabytkowe i architektoniczne obiektu, stan zachowania obiektu, jego wartość historyczną dla 

miasta, znaczenie planowanych prac dla stanu obiektu oraz dla wizerunku miasta, znaczenie 

zabytku dla społeczeństwa, w tym liczba korzystających z niego. 

3. Z prac komisji sporządzony zostanie protokół, w którym zawarte zostaną opinie dotyczące 

wstępnych wniosków wraz z rekomendacjami odnośnie ich zgłoszenia do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Protokół zostanie przekazany Prezydentowi Miasta 

Ostrołęki. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania i Zintegrowanego Rozwoju 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki.  

 

 

          PREYZDENT MIASTA  

 

                    Łukasz Kulik 


